山东省铸造协会便函

鲁铸协便字（2014）12号
关于组织参加2015德国杜塞尔多夫

GIFA&NEWCAST展览会的通知
有关单位：

四年一届的GIFA&NEWCAST国际展览会将于2015年6月在德国杜塞尔多夫市举办。展会将集中展示世界最先进的铸造技术和高品质的铸件，其规模和影响力等方面在全球首屈一指。上届展会面积达到了15万平方米，参展商1958家，专业观众有来自全球83个国家和地区的79000名左右。
为了进一步拓展国际市场，同时加强与国外的交流与合作，促进我省铸造加工技术、设备与产品的出口贸易，我会将组织我省企业参加德国GIFA&NEWCAST （2015）展览会，同期组团赴欧洲铸造行业考察学习。现将有关事宜通知如下：

一、展会名称：德国杜塞尔多夫国际铸造展览会（GIFA&NEWCAST 2015）

二、展出时间：2015年6月16-20日

三、举办地点：德国 杜塞尔多夫市

四、举办周期：四年一届

五、展品范围：各类铸件产品；铸造相关原辅材料、设备、仪器等产品。
六、参展考察：出国人员将分两个团组，其一主要针对参展企业的展会现场工作人员，预计境外时间为7天；其二为考察团，重点参观展会及欧洲相关企业，预计境外时间为12天左右。
七、相关费用：

1.展位费

	摊位类型
	价格（人民币）
	说明

	9平米标摊
	38000元
	含摊位租金、搭建、公共能源费、垃圾清运及电费、媒体宣传费及税(不含企业自行租赁家具等费用)；双面开口加收10%租金。

	光地
	2800元/平米
	27平米以上起租（不含3280元媒体费）。

注：企业可视情况到当地商务局申请相关境外参展补贴（协会提供相关证明材料）
2.人员费用

出国人员报名费2000元/人，其它公务费用将另文通知。

八、参展企业宣传
在由中美德三方合办的《世界铸造》杂志（2014.9、2014.12、2015.3）及GIFA专刊总计四期杂志上刊登广告。

九、展位确认方式

因目前展位非常紧张，请企业填写报名表及时将填写好的参展申请表（见附件）传真或E-mail至协会秘书处，并联系展位汇款，以保证展位。我会将为报名企业申请预留展位；随后按照缴费先后顺序选择展位。

注：历届展览会展位非常紧张，请有意向企业务必及时报名方能保证展位。

联系方式：

电话：0531-86401781  86952422

传真：0531-86465075

E-mail：foundry-shandong@163.com
联系人：张江  唐琳诺
附件：2015德国杜塞尔多夫GIFA&NEWCAST展会参展报名表
二○一四年十月十日
附件：

2015德国杜塞尔多夫GIFA&NEWCAST展会参展报名表
	单位名称
	中文

	英文

	单位详细地址（中文）

	邮政
编码

	单位详细地址（英文）

	申请展位
	标准展位（9m²）：     个，          光地      m²

	人员姓名

⊙展会人员

⊙考察团员

	中文

	性   别

	民   族

	拼音

	出生年月日

	出生地

	职务（职称）（中/英文）

	年   龄

	户口所在地

	护照号码

	护照有效期至

	护照签发地

	联系方式
	单位电话

	传   真

	E-Mail

	手   机

	外语水平
	□能担任口译  □一般会话  □能阅读   □基本不会

	家庭住址

	邮编

	住宿在（）内划勾
	需要单间（         ）              不需要单间（         ）
【单间需额外支付单房差费用】

	单位联系人
	姓名

	职务

	电话

	传真

	E-mail：

	备注：
	参展（团）单位意见:
（盖章）

年   月   日

说明

1.仅随团参观展会的企业无须填写“申请展位”一栏，参团人员多于一人的单位可复印本表填写。

2. 本表格各项目均为必填项目，请务必在电脑填写后打印盖章。确保表格的完整和准确（报名截止时间时间：2014年10月31日）

3.本申请一经确认，请及时联系支付展位费和人员报名费（人员其他费用另文通知），以保证展位的落实。